
  

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i regionalnoj (područnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08., 36/09., 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17 i  98/19), članka 20. i članka 42. Zakona o lokalnim porezima („Narodne novine“ br. 

115/16 i 101//17) i članka 30. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine Strizivojna 

br. 1/18. i 1/20), Općinsko vijeće Općine Strizivojna na svojoj 32. sjednici održanoj 15. prosinca 

2020.godine donijelo je  

ODLUKU  

O IZMJENAMA ODLUKE O OPĆINSKIM POREZIMA 

 OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se Odluka o općinskim porezima Općine Strizivojna („Narodne 

novine“ broj 121/17 i „Službeni glasnik“ Općine Strizivojna br. 6/17 ), i Odluka o izmjenama 

Odluke o općinskim porezima Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine Strizivojna br. 

9/19) u daljnjem tekstu: Odluka.  

Članak 2. 

U članku 2. stavku 1. Odluke točka 1. s pripadajućim tekstom „1. Porez na potrošnju“, briše se. 

 

Članak 3. 

Članci 3., 4., 5., 6.,7., 8., i 13., brišu se. 

Članak 4. 

 

Ova Odluka objavit će se u "Narodnim novinama" i "Službenom glasniku" Općine Strizivojna, 

a stupa na snagu 1. siječnja 2020. godine. 

     

REPUBLIKA HRVATSKA  

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STRIZIVOJNA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 410-01/20-01/3 

URBROJ: 2121/08-01-20-2 

Strizivojna, 15. prosinca 2020.g. 

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                 Nikola Degmečić 


